گنده‌لات سوم اما نامردی ضربه‌ای زد که سپر از دست حضرت علی (ع) افتاد. حضرت (ع) یک یاعلی گفت و در قلعه اول را که بزرگ‌ترین قلعه بود، کند و به جای سپر، آن را به سوی گنده‌لات یهودی پرتاب کرد که گنده‌لات نتوانست فرار کند و شکلات شد. اینچنین قلعه‌ها فتح شدند.

• ۸ بهمن ۱۱۹۱ (۱۸۱۳ م) - چاپ کتاب غرور و تعصب

۲۱۱ سال پیش در چنین روزی، هفده سال پس از نگارش، کتاب غرور و تعصب نوشته جین استن انگلیسی به چاپ رسید. این کتاب مانند اغلب رمان‌های آن دوره و بعد از آن، حاوی تعدادی دختر جوان و نوجوان قصردار و سرخوش،